
 

                                                                                                Orzysz, dnia 02.02.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.3.2023 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 
zadania pn: „Organizacja wycieczki krajoznawczo-turystycznej dla osób uprawnionych do korzystania 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Orzyszu” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

NOWA ITAKA Sp. z o.o., ul. Reymonta 39, 45-072 Opole 

- cena: 203 550,00 zł brutto  

- odległość hotelu od lotniska- ok. 65 km 

- odległość hotelu od miejscowości ze sklepami, barami, restauracjami- ok. 0,5 km  

 

 

 



Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (90,00 pkt) w kryteriach: cena, 

odległość hotelu od lotniska, odległość hotelu od miejscowości ze sklepami, barami, restauracjami 

Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO 1 NASTĘPUJĄCĄ OFERTĘ:  

- Oferta nr 1, wykonawcy: NOWA ITAKA Sp. z o.o., ul. Reymonta 39, 45-072 Opole 

zawierająca następujące elementy:  

a) cena: 203 550,00 zł brutto 
b) odległość hotelu od lotniska: ok. 65 km 
c) odległość hotelu od miejscowości ze sklepami, barami, restauracjami- ok. 0,5 km 

 

 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU NIE DOKONANO ODRZUCENIA OFERTY 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SWZ: 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP 

                    

 

              BURMISTRZ  
 mgr Zbigniew Włodkowski 

                                                                                                                

Nr oferty 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

odległość hotelu 

od lotniska 

Liczba punktów w 

kryterium 

Odległość hotelu od 

lotniska 

Odległość 

hotelu od 

miejscowości 

ze sklepami, 

barami, 

restauracjami 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Odległość 

hotelu od 

miejscowości 

ze sklepami, 

barami, 

restauracjami 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

NOWA ITAKA Sp. 
z o.o., ul. 

Reymonta 39,  
45-072 Opole 

 

 

203 550,00 zł 

 

60 

 
 
 

65 km 

 
 
 

10 

 

0,5 km 

 
 
 

20 

 

90 


		2023-02-02T13:57:01+0000




